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George  Soros  powiedział  Fareedowi  Zakaria  z  CNN,  że  jest
odpowiedzialny  za  stworzenie  w  Ukrainie  fundacji,  która
ostatecznie przyczyniła się do obalenia wybranego w wyborach
przywódcy  państwa  i  instalacji  starannie  dobranej  przez
Departament Stanu USA junty.

„Najpierw o Ukrainie. Jedną z rzeczy, którą wiele osób o tobie
wie jest to, iż w trakcie rewolucji w 1989 r. finansowałeś
wiele działań dysydenckich, grup społeczeństwa obywatelskiego
w Europie Wschodniej, Polsce i w Republice Czeskiej. Robisz
podobne rzeczy na Ukrainie?” – zapytał Zakaria Sorosa.

„Cóż,  założyłem  fundację  na  Ukrainie  zanim  Ukraina
uniezależniła  się  od  Rosji.  Działa  ona  od  tego  czasu  i
odegrała ważną rolę w obecnych wydarzeniach” – odpowiedział
Soros.

Jest dobrze znanym faktem, choć zakazanym by wspominać o nim w
mediach,  że  Soros  współpracował  ściśle  z  USAID,  National
Endowment  for  Democracy  NED  (obecnie  wykonujący  pracę
wcześniej  przypisaną  CIA),  Międzynarodowym  Instytutem
Republikańskim,  Narodowym  Demokratycznym  Instytutem  Spraw
Międzynarodowych, Freedom House i Instytutem Alberta Einsteina
w inicjacji serii kolorowych rewolucji w Europie Wschodniej i
Azji  Środkowej  zaraz  po  zaaranżowanym  upadku  Związku
Radzieckiego.

„Wielu uczestników w Kijowskiej demonstracji EuroMajdanu było
członkami finansowanych przez Sorosa organizacji pozarządowych
i/lub  byli  szkoleni  przez  te  same  organizacje  pozarządowe
podczas wielu warsztatów i konferencji sponsorowanych przez
Międzynarodową  Fundację  Odrodzenia  (IRF)  Sorosa,  i  jego
różnych  instytucjach  społeczeństwa  otwartego  i  fundacjach.
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IRF, założona i finansowana przez Sorosa, szczyci się tym, iż
dała  „więcej  niż  ktokolwiek  inny”  na  „demokratyczną
transformację”  Ukrainy”  –  pisze  William  F.  Jasper.

Ta  transformacja  doprowadziła  do  przejęcia  kontroli
faszystowskich ultranacjonalistów nad służbami bezpieczeństwa
Ukrainy.  W  kwietniu  ogłoszono,  iż  Andrij  Parubiy  i  inni
przywódcy puczu pracują z FBI i CIA, by pokonać i wymordować
separatystów sprzeciwiających się rządom junty zainstalowanej
przez  Victorię  Nuland  i  Departament  Stanu.  Parubiy  jest
założycielem  socjalistyczno-narodowej  partii  na  Ukrainie,  a
obecnie jest szefem Rady Bezpieczeństwa Narodowego i Obrony
kraju.

Teraz, kiedy miliarder, „czekoladowy król” Petro Poroszenko
jest  prezydentem  Ukrainy,  wysiłek,  aby  zniszczyć  wszelką
opozycję we wschodniej Ukrainie przyspieszy. Poroszenko jest
niemalże idealnym wyborem dla globalistów i aparatczyków UE.
Zasiadał w Radzie Narodowego Banku Ukrainy i współpracował z
MFW, Wall Street i Komisją Europejską.

Poroszenko  i  przywódcy  puczu  zabijają  obecnie  cywilów  w
Doniecku jako działania dla dalszego usuwania i eliminacji
„prorosyjskich  bojowników”  i  „terrorystów”,  czyli  uzbrojeni
bojownicy  ruchu  oporu  walczą  przeciw  Prawemu  Sektorowi
ewentualnie wspieranemu przez amerykańskich najemników i CIA.
Wraz z pogłębianiem działań Kijowa wobec sił oporu przeciw
juncie cywile stają się ofiarami „Rebelii”, mającej miejsce w
Slovyansku i sąsiednim Kramatorsku.

Wojskową,  o  faszystowskim  charakterze  odpowiedź  na  bunt,
obejmującą podpalanie budynku związków zawodowych w Odessie
przez  „proreżimowych  chuliganów”  (czyli  paramilitarnego
Prawego  Sektora),  można  bezpośrednio  przypisać  aktywizmowi
George’a Sorosa i amerykańskiemu Departamentowi Stanu, oraz
różnym organizacjom pozarządowym (które są, w rzeczywistości,
frontami  dla  rządu  i  Wall  Street),  USAID,  NED,  „Freedom
House”, itp.



Po zabójstwie i wydaleniu przeciwników MFW, który to Fundusz
kontroluje rząd i naród Ukrainy, Rosja może oczekiwać dalszych
prowokacji, zwłaszcza teraz, gdy odstąpiła od wspierania ruchu
oporu. Elity finansowe i ich kolaboranci z UE chcą zmniejszyć
i ostatecznie wyeliminować jakiekolwiek wyzwanie rzucone przez
Rosję  i  BRICS,  które  są  krajami  obecnie  zwalczającymi
finansową,  neoliberalną  agendę.

„Nagromadzenie  sił  lądowych  i  powietrznych  NATO  w  Europie
Wschodniej,  wzdłuż  granic  Rosji  oraz  podróże  prezydenta
Baracka Obamy do Azji mają jeden cel” – napisał Wayne Madsen
wcześniej  w  tym  miesiącu.  „Widzialne  i  niewidzialne  siły,
które  dyktują  politykę  swoich  marionetek  politycznych  w
Waszyngtonie, Londynie, Paryżu, Brukseli, Berlinie i innych
wasalnych stolicach postanowiły rozbić BRICS – wyłaniający się
nowy blok obejmujący Brazylię, Rosję, Indie, Chiny i Republikę
Południowej Afryki.”
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